



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 06.03.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19/1115

सूचना

वार्षिक दिवस एवं पुरस्कार वितरण अप्रैल, 2025 के प्रथम सप्ताह में (संभावित रूप से) आयोजित किया जाएगा तथा अंतरगृह प्रतियोगिता के लिए निम्नलिखित कार्यक्रम तय किए गए हैं:-

1. एकल गान।
2. एकल नृत्य
3. युगल नृत्य
4. समूह नृत्य
5. रंगोली
6. पोस्टर प्रदर्शन - थीम - राष्ट्र निर्माण के लिए खेल

प्रत्येक सदन से एकल गान, एकल नृत्य, युगल नृत्य, समूह नृत्य, रंगोली एवं पोस्टर प्रदर्शन के लिए अधिकतम 02 प्रविष्टियां स्वीकार की जाएंगी। समूह नृत्य एवं रंगोली के लिए प्रत्येक सदन से एक प्रविष्टि ली जाएगी।

सभी हाउस इंचार्जों से अनुरोध है कि वे 18 मार्च, 2025 तक नीचे हस्ताक्षरकर्ता को प्रविष्टियाँ भेजें। सर्वश्रेष्ठ हाउस और रनर अप ट्रॉफी समग्र विजेता और उपविजेता हाउस को दी जाएगी।

Annual Day & Prize Distribution will be held in the first week of April, 2025 (Tentatively) and the following Events have been decided for the Interhouse Competition:-

1. Solo Song.
2. Solo Dance
3. Duet Dance
4. Group Dance
5. Rangoli
6. Poster Display – Theme – Sports for Nation Building

From each house maximum of 02 entries will be accepted for Solo Song, Solo Dance, Duet Dance, Group Dance, Rangoli and Poster Display. For Group Dance and Rangoli, One entry will be taken from each house.

All House Incharges are requested to send entries to the undersigned latest by 18th March, 2025. Best House and Runner's up Trophies will be given to overall Winner and Runner up House.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. मोनिका वासुजा)

समन्वयक,

सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
2. शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।
3. समन्वयक, आईक्यूएसी।
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
5. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
6. कार्यालय फाइल।
7. गार्ड फाइल।

for website
6/3/25

Monika

(प्रो. मोनिका वासुजा)

समन्वयक,

सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

RULES FOR PARTICIPATION IN COMPETITIVE EVENTS

- **SOLO SONG:**
 - Maximum 2 entries from each House.
 - Time Duration 2-3 Minutes.
- **SOLO DANCE & DUET DANCE:**
 - Maximum 2 entries from each House.
 - Time Duration 3-5 Minutes.
- **GROUP DANCE (THEME: SPORTS):**
 - 1 entry from each House.
 - Minimum-6 and maximum-10 participants in the Group.
 - Time Duration 07 Minutes (Max.).
- **RANGOLI:**
 - **THEME – SPORTS & NATION BUILDING.**
 - 1 entry from each House.
- **POSTER DESIGNING:**
 - Maximum 2 entries from each House.
 - **THEME – SPORTS & NATION BUILDING.**
 - **POSTERS MUST BE SUBMITTED ONE DAY BEFORE THE FUNCTION.**

PLEASE NOTE:

1. Entries have to given to your respective House Incharges by 18th March, 2025.
2. All the songs, dances etc. need to be approved by your respective House Incharges. No last minute entries will be allowed.